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6 REPUBLIKA E SHQIPERISE
y BASHKIA VAU DEJES
DREJTORIA MBROJTJES, PERFSHIRJES DHE STREHIMIT SOCIAL
SEKTORI I SHERBIMIT SOCIAL

Nr __Prot. Vau Dejés, mé : 2024

PROJEKT VENDIM
Nr. @4 datg 09 . QfZ 2024

"Pér pranimin e t&€ moshuarit z.Ndoc Marku né Qendren e pérkujdesit rezidencial
pér té moshuar "Besa ", Barbullush
Bazuar né Ligjin 139/2015 "Pér Vetéqeverisjen Vendore" e ndryshuar, né ligjin 121/2016
"Pér shérbimet e kujdesit shoqéror né Republiken e Shqiperis€" n& vkm 518, daté
w2 04.09.2018" Pér shérbimet e kujdesit shogéror komunitar e rezidencial, kriteret, procedurat
pér perﬁtimin e tyre dhe masen e shumés pér shpenzimet personale pér perfituesit e shérbimit
t& organizuar " Kreu III Pika 13. A); pika 14; pika .17; pika 18; pika 23.3): pika 24 Kreu IV "
Kriteret e pérfititmit t& shérbimit dhe pérmbajtja € dosjes " Pika 58, ¢) pikas59; st 'dhe bazuar
né formularin e verifikimit t& gjendjes sociale ekonomike t& t& moshuarit: _
PROPOZOJME

1-Pranimin né& gendrén e perkujdesit rezidencial pér t& moshuar "Besa", Barbullush t& z.Ndoc
Marku me nr ID D20725026G duke i ofruar:

» Strehim

» Ushqim

» Pérkujdesje Shéndetésore

» Pérkujdesje Social -Psikologjike
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6-t& e ligjit 139/2015 daté 17.12.2015 “Pér Veteqeverlsjen Vendore”i ndryshuar.

I paraqitet Késhillit Bashkiak pér té marré vendimin

KRYETAR
KRISTIAN SHKRELI

Konceptoi: Spec. : L i
Pranoi:  P/Sektori. Cuka Ba pani
Miratoi: D/Drejtorie Ridvan Luzaku we 7

Konfirmoi Bazén Ligjore: Sektori i és Ligjore, Kontratave dhe (éshtjeve Gjygésore

M’(

Adresa: Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web:www.vaudejes.gov.al, e-mail:info@vaudejes.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
DREJTORIA E MBROJTJES, PERFSHIRJES DHE STREHIMIT SOCIAL
SEKTORI I SHERBIMIT SOCIAL

S | AR . , _ . ... Van Dejés.me . .. 2024

RELACION friaes

Bazuar né& Ligjin 139/2015 "Pér Vetéqeverisjen Vendore", i ndryshuar, neni 24, neni 55, pika 2 dhe 6;
‘Ligjin121/2016 "Pér shérbimet e kujdesit shogéror né Republiken e Shqiperisé"; VKM nr 518, daté
04.09.2018 "Pér shérbimet e kujdesit shoqéror komunitar e rezidencial, kriteret, procedurat pér pérfitimin
e tyre dhe masén ;3 shumés pér shpenzimet personale, pér pérfituesit e shérbimit t& organizuar " Kreu III
Pika 13. A); pika 14; pika 17; pika 18; pika 23.a): pika 24; Kreu IV " Kriteret e pérfititmit t& shérbimit
dhe pérmbajtja e dosjes " Pika 58, c) pika 59. '

Mbéshtetur né kérkesén e paraqitur prané Sektorit t& Shérbimit Social, Bashkia Vau Dejés t& z.Ndoc
Marku pér sistemimin e saj né qéndren pér t& moshuar “BESA” Barbullush, ju paraqesim propozimin
toné pér miratim nga ana juaj. Z.Ndoc Marku &shté shprehur se jeton i vetme prej disa vitesh,pasi

bashkéshortja i ka vdekur. Nuk ka perkujdesje dhe as mbéshtetje. Jeton né njé banesé¢ me kushte

* mihimale ~Por ai ndjenst 1 viaktisur dhe né kushte 1€ véshiira social-ckOnoimiks: ; gjoidur né nje situate -~

té tillé dhe i braktisur nga t& aférmit kérkon qé té& sistemohet né nj& gendér t& moshuarish pasi socializimi

me t€ tjeré do bénte qé t& kalonte dité mé t& qeta dhe mé t& lumtura.

Nisur sa mé sipér Komisioni multidisiplinar i ngritur me urdhérin e Kryetarit t& Bashkisé Nr 13 daté
09.03.2023 "Per ngritjen e Komisionit Multidisiplinaré pér vlerésimin e rasteve t&€ personave qé kan&
nevojé pér shérbime t& kujdesit shoqérore, komunitaré dhe rezidenciale publike dhe jopublike" béri

vlersimin e dokumentac:.onit. '
Nisur sa mé sip#r i moshuari Ndoc Marku plotéson kriteret sipas dokumentave dhe t& dhénave :

a) Certifikaté personale nga Rregjistri Kombetar i Gjendjes Civile i vitit 2010

b) Ceritfikaten Familjare nga Regjistri Kombetar i Gjendjes Civile i vitit 2010

Adresa: Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: www.vaudejes.gov.al, e-mail: info@vaudejes.gov.al



¢) Fotografi t& individit 2 (cope);
d) Raportin mjeksor q& pércakton gjendjen shéndetésore

e) Vertet'mi i gjendjes social-ekonomike t& familjes t% kryer nga ad'mmstratorl shoggror sipas form%lgnt
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3 ) Vertetlmmga ZRPP-Ja Alulzm per pronat qé ka né zotérim; i R
g) Vértetimin nga sistemi bankar t& burimeve financiare t& individit; i marre me autorizimin pérkates t&
_individit. (Ky verifikim do realizohet ne vazhdim. Momentalisht mbeshtetemi ne deklaratén e nénshkruar

nga veté i moshuari ) "
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h) Kérkesé pér azil.

Gjithashtu duke ju referuar dhe shqyrtimit t& gjéndjes social-ekonomike t& té moshuarit Ndoc Marku t&
paragitur nga administratori shoqeror sipas modeht formular pérkates ku rezulton g€ i moshuar1 banon n¢
njé shtépi me kushte minimale dhe né veshtiresi ekonomlke eshté i vetmuar dhe pa pérkujdesje nga asnjé

njeri.
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moshuarit né Qendren e perkujdesu social pér té moshuar "Besa " Barbullush.

Komisioni multidisiplinar i pranimeve
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Bashkia Vau-dejés
Rjésia administrative Bushat

Zyra e Gjendjes Civile

N

338

CERTIFIKATE FAMILJARE

NEé bazé té Regjistrit Kombétas té Gjendjes Civile té vitit NSP vértetohen t€ dhénat o..,imvomr::n“
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Daté: 28.08.2024

INr.

Emri e Mbiemri Emri i Babait | Emri i Nénés _O.?:s_ Lidhja me K. b atélindja | Gjendja -Vendlindja Shtetésia Numri
Familjarin Civile Personal
l. [Ndoc MARKU Gac Mriké M [ 25-07-1932 |[/e ve ~ [Barbuliush, Shkcoder Shqiptare [D20725026G
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Kijo certifikaté léshohet pér W
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Vulosur elektrunikisht nga Drejtoria e ‘

Pérgjithshme e Gjendjes Civile

Date:2024/08/25 09:26:13 +02'00°
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU DEJES
QENDRA SHENDETESORE BARBULLUSH

VERTETIM

Vertetoj se zoti Ndoc Marku | ditelindjes 25.07.1932 me
numer identifikimi D20725026G ka aftesi te kryej
dherbimet vetjake. Eshte | semure kronik dhe trajtohet per
diagnozen H.TA. ©T Haol'ewd'd port’

Leshohet ky vertetim sipas nevojave te intresuarit.

/)\v/ ", ‘3 P < ,C/ _Dok}ftori i gendres shendetsore
~ Astrit Neziri




Daté 79 . 052024

KERKESE

Uné i nénshkruari /f/ O/ﬂé dféé /7 /%4,/4 me Nr.ID / ) nZ_ (]77,,/ J ¢ ﬂg { 5: banues né
_/3 _a/l,é;[(/é,éf 2 parages kérkesén time pér t'u sistemuar prané Qendrés s&

Pérkujdesit Social pér t&¢ Moshuar “Besa”. Barbullush.jam i moshuar ,pa mbeshtjetje pa

perkujdesje dhe né kushte t& véshtira.Kérkoj nga ana juaj ge te me asistoni ne strehimin tim

ne qendren per te moshuar “Besa”.

____ Fmér/Mbiemér/Firmé < 5

c%é Q@é‘ Farke: P1/ef
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Cel: Ogjjé VZZ/({;




